Liên kết cung ứng vật tư, dịch vụ đầu vào gắn với tiêu 

thụ các sản phẩm phục vụ nuôi sinh sản và nuôi thịt. 

- Địa bàn thực hiện: Xã Minh Quang, tỉnh Tuyên Quang. 

2. Kinh phí và thời gian đề nghị hỗ trợ từ ngân sách nhà nước: 

- Kinh phí hỗ trợ: 3.807.652.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ tám trăm linh bảy 

triệu sáu trăm năm mươi hai nghìn đồng chẵn).  

- Nguồn vốn thực hiện: Kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu 

quốc gia giảm nghèo bền vững giao Quyết định số 81/QĐ-UBND ngày 04/9/2025 

của Ủy ban nhân dân xã. 

- Thời gian đề nghị hỗ trợ: Năm 2025. 

3. Đối tượng tham gia nộp hồ sơ đề xuất: